ADDOLCITORI _ Grandi Portate
l’addolcimento		  _02
costruzione 			   _04
caratteristiche tecniche
Singola colonna			   _05
dimensioni e pesi			   _06
installazione tipica			   _07
caratteristiche tecniche Duplex	 _10

∆p**
[bar]
Durata
rigenera-
zione [min.]
Consumo Sale
[Kg]
Capacità
tino sale
[Lt]min max min max
AD/300SFE
Tempo
e/o
Volume
300 1500 1800 15 12 0,48 70 30 45 500
AD/400SFE 400 2000 2400 18 14 0,48 75 40 60 1000
AD/500SFE 500 2500 3000 22 16 0,55 80 50 75 1000
AD/600SFE 600 3000 3600 24 18 0,75 90 60 90 1000
AD/750SFE 750 3750 4500 32 26 0,86 95 75 113 1000
AD/900SFE 900 4500 5400 38 32 1,2 110 90 135 1500
AD/1050SFE 1050 5250 6300 42 36 1,2 115 105 157 1500
AD/1200SFE 1200 6000 7200 46 40 1,7 120 120 180 1500
Gruppo Valvole
Modello Tipo di
rigenera-
zione

Le misure d’ingombro, possono essere soggette a variazioni senza preavviso.
*Il peso, da considerarsi indicativo, è riferito alla sola colonna.
DIMENSIONI [cm] PESO* [kg]
Modello LS LC HS HC ATT. esercizio A vuoto
AD/300 75 85 200 115 2” 420 180
AD/400 90 119 210 121 2” 670 350
AD/500 90 119 240 121 2” 1000 370
AD/600 90 119 240 121 2” 1000 370
AD/750 105 119 250 121 2”1/2 1230 420
AD/900 120 122 250 134 3” 1500 510
AD/1050 120 122 250 134 3” 1620 510
AD/1200 135 122 250 134 3” 2050 620
DIMENSIONI [cm] PESO* [kg]
Modello LS LC HS HC ATT. esercizio A vuoto
AD/300 75 85 200 115 2” 470 230
AD/400 90 119 210 121 2” 720 400
AD/500 90 119 240 121 2” 1050 420
AD/600 90 119 240 121 2” 1100 420
AD/750 105 119 250 121 2”1/2 1200 470
AD/900 120 122 250 134 DN80 1550 560

[m3/h]
∆p**
[bar]
Durata
rigenera-
zione [min.]
Consumo Sale
[Kg]
Capacità
tino sale
[Lt]
min max min max
AD/300SVD
Volume
300+300 1500 1800 15 12 0,48 70 30 45 2x500
AD/400SVD 400+400 2000 2400 18 14 0,48 75 40 60 2x1000
AD/500SVD 500+500 2500 3000 22 16 0,55 80 50 75 2x1000
AD/600SVD 600+600 3000 3600 24 18 0,75 90 60 90 2x1000
AD/750SVD 750+750 3750 4500 32 26 0,86 95 75 113 2x1000
AD/900SVD 900+900 4500 5400 38 32 1,2 110 90 135 2x1500
AD/1050SVD 1050+1050 5250 6300 42 36 1,2 115 105 157 2x1500
AD/1200SVD 1200+1200 6000 7200 46 40 1,7 120 120 180 2x1500
Modello Tipo di
rigenera-
zione
Quantità di

[m3/h]
∆p**
[bar]
Durata
rigenera-
zione [min.]
Consumo Sale
[Kg]
Capacità
tino sale
[Lt]
min max min max
AD/300GVD
Volume
300+300 1500 1800 16 12 0,40 60 30 45 2x500
AD/400GVD 400+400 2000 2400 20 14 0,40 65 40 60 2x1000
AD/500GVD 500+500 2500 3000 24 16 0,50 65 50 75 2x1000
AD/600GVD 600+600 3000 3600 28 18 0,65 75 60 90 2x1000
AD/750GVD 750+750 3750 4500 35 26 0,55 78 75 113 2x1000
AD/900GVD 900+900 4500 5400 42 32 0,60 90 90 135 2x1500
AD/1050GVD 1050+1050 5250 6300 46 37 0,61 90 105 157 2X1500
AD/1200GVD 1200+1200 6000 7200 54 42 0,62 90 120 180 2x1500
AD/1500GVD 1500+1500 7500 9000 68 52 0,67 100 150 135 n.d.
AD/2000GVD 2000+2000 10000 12000 90 72 0,80 100 200 180 n.d.
Gruppo Valvole
10
ADDOLCITORI _ Grandi Portate
Dimensioni e pesi